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dijaki, ViSina

Uvr. St.&t.
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1. KOS ANZE

2. KLOFUTAR
MIHA

ZEPIC MATIC
RABIC KLEMEN
RAUH AZBE

VALJAVEC
ENEJ

7. RAKUSCEK
BINC

8. BAJAZE VITO
9. HAFNER CENE

dijaki, 100 m

o gk w

Skupina: 1
Uvr.  Stst.

AP wN e

130

o

XO
X0

Podro &no ekipno prvenstvo SS v atletiki

Priimek in ime
KOS ANZE
KLOFUTAR MIHA
ZEPIC MATIC
RABIC KLEMEN
RAUH AZBE
VALJAVEC ENEJ
RAKUSCEK BINC
BAJAZE VITO
HAFNER CENE
SMREKAR KLEMEN
KLEMENC LUKA
MUJANOVIC NIK

Kranj, 27. september 2019

Sola

GIMJES
GIMJES
GIMFP
BICNAKLO
BICNAKLO
BICNAKLO
GIMSL
GIMFP
BICNAKLO
GIMFP
GSSRMK
GSSRMK

Rezultat

1,77
1,74
1,68
1,65
1,59
1,56
1,53
1,35
1,30
DNS
DNS
DNS

135 140 145 150 153 156 159 162 165 168 171 174 177
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- O O O O O O O O XO 0O 0O XXX

- 0O O O O O O O O O XxXX

O O O O O O O O O XXX

O O O XO O XO O XXX

O O O XO O 0O XXX

O O XO XO XO XXX

O XXX

XXX

Priimek in ime Sola Rezultat
SALEM GABER GIMSL 12,11
JANC MATIJA BICNAKLO 12,68
MITRIC STEFAN GIMJES 13,07
BEVK LUKA BICNAKLO 14,36
STANKOVIC MARK GIMFP DNS
BEGOVIC 1ZAK GSSRMK DNS
NOVAK VID SSJES DNS

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si
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Skupina: 2
Uvr. St.&t
1.
2.
3.
4,
Skupina: 3
Uvr. Stst
1.
2.
3.
4,
5.
dijaki, 100 m
Uvr. Stst
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.

Podro &no ekipno prvenstvo SS v atletiki

Priimek in ime
ZUPAN MATJAZ
POLANCEC DREJC
LAH JAKOB

TALIC ELDAR
AVSENEK GREGA
LOCNIKAR JOST

Priimek in ime
VERDNIK DOMEN
LIVK OSKAR ALJAZ
PRAZNIK JAKOB
STEVANOVIC NIKOLA
HERAKOVIC FILIP
ZUPAN URBAN

Priimek in ime
SALEM GABER
ZUPAN MATJAZ
VERDNIK DOMEN
LIVK OSKAR ALJAZ
POLANCEC DREJC
JANC MATIJA
PRAZNIK JAKOB
MITRIC STEFAN
STEVANOVIC NIKOLA
LAH JAKOB

TALIC ELDAR
BEVK LUKA
HERAKOVIC FILIP
STANKOVIC MARK
BEGOVIC 1ZAK
LOCNIKAR JOST
ZUPAN URBAN
NOVAK VID
AVSENEK GREGA

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Kranj, 27. september 2019

Sola

GIMFP
GIMJES
GIMSL
GIMJES
BICNAKLO
GSSRMK

Sola

GIMJES
GIMSL
GIMSL
GIMFP
BICNAKLO
GSSRMK

Sola
GIMSL
GIMFP
GIMJES
GIMSL
GIMJES
BICNAKLO
GIMSL
GIMJES
GIMFP
GIMSL
GIMJES
BICNAKLO
BICNAKLO
GIMFP
GSSRMK
GSSRMK
GSSRMK
SSJES
BICNAKLO

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

Rezultat

12,33
12,61
13,69
14,05
DNS
DNS

Rezultat

12,38
12,56
13,04
13,50
16,07

DNS

Rezultat

12,11
12,33
12,38
12,56
12,61
12,68
13,04
13,07
13,50
13,69
14,05
14,36
16,07
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

-

\c

588
537
525
485
474
459
386
380
301
269
214
171

21
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,\\. 7 U PLANICA
Podro €no ekipno prvenstvo SS v atletiki
Kranj, 27. september 2019
dijaki, 2000 m
27.09.2019, 09:22
Uvr. St.&t Priimek in ime Sola Rezultat
1. 10 GROS ANZE GIMFP 6:11,91
2. 14 MOHORIC BONCA LAN GIMSL 6:14,40
3. 22 VOVK JAKA GIMJES 6:30,22
4, 15 KAVCIC BLAZ GIMJES 6:31,57
5. 4 JERALA FILIP GIMKR 6:39,03
URSIC NEJC GSSRMK DNS
TREBUSAK ZAN GSSRMK DNS
HRIBAR JERNEJ GSSRMK DNS
LUCIN NIK BICNAKLO DNS
JAN NEJC GIMJES DNS
MULEJ JOST GIMFP DNS
dijaki, 400 m
Skupina: 1 27.09.2019, 09:38
Uvr. St.&t Priimek in ime Sola Rezultat
1. ZELNIK JAKA BICNAKLO 52,04
2. MLINSEK MARTIN GIMSL 55,67
3. STANOVNIK JOST SSUES 58,66
4. KRISELJ MARKO GIMKR 59,16
5. GARTNER LAN GIMJES 1:01,39
HACE JAKA GSSRMK DNS
MUHIC ALEX GIMFP DNS
JUZINA GREGOR BERNARD GIMFP DNS
Skupina: 2
Uvr. St.&t Priimek in ime Sola Rezultat
JUG ERAZEM GIMJES 58,23
: JOST GASPER GIMSL 59,28
3. MURNIK PETJA GIMJES 1:02,70
OSTERMAN VID GIMFP DNS
KRIVIC EMAN GSSRMK DNS
DOVZAN LOVRO GIMFP DNS
PAVLIN DAVID GSSRMK DNS
LESNJAK ZAN ZIGA GIMJES DNS
Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
.Lrjlul NB !!Eﬁ 4.10.2019, 14:36:14
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dijaki, 400 m
Uvr. St.st

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Podro &no ekipno prvenstvo SS v atletiki

Kranj, 27. september 2019

Priimek in ime
ZELNIK JAKA
MLINSEK MARTIN
JUG ERAZEM
STANOVNIK JOST
KRISELJ MARKO
JOST GASPER
GARTNER LAN
MURNIK PETJA
PAVLIN DAVID
JUZINA GREGOR BERNARD
MUHIC ALEX
OSTERMAN VID
HACE JAKA

KRIVIC EMAN
LESNJAK ZAN ZIGA
DOVZAN LOVRO

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Sola

BICNAKLO
GIMSL
GIMJES
SSJES
GIMKR
GIMSL
GIMJES
GIMJES
GSSRMK
GIMFP
GIMFP
GIMFP
GSSRMK
GSSRMK
GIMJES
GIMFP

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

Rezultat

52,04
55,67
58,23
58,66
59,16
59,28
1:01,39
1:02,70
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
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742
555
440
422
401
397
316
271
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dijaki, Krogla

Uvr. St.st.
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Podro &no ekipno prvenstvo SS v atletiki

Kranj, 27. september 2019

Priimek in ime
TRAVEN GREGOR
MOHORIC URBAN
STEINER DAVID
GRM JANUS
DERLINK GASPER
ZUPANCIC KARLO ERNEST
PETRIC ZAN
POTNIK JON
KRAIGER JAKOB
STULAR MARTIN

SLIBAR ANDRAZ
PODREKAR GABER
FERJAN LUKA
FARTEK FILIP
GOSNIK NACE
STEBE NIK

PERIC LUKA
EMBERSIC JAN
REPANSEK JOST

TRAVEN GREGOR
MOHORIC URBAN
STEINER DAVID

GRM JANUS

DERLINK GASPER
ZUPANCIC KARLO ERNEST
PETRIC ZAN

POTNIK JON

KRAIGER JAKOB

. STULAR MARTIN

FERJAN LUKA
PODREKAR GABER
SLIBAR ANDRAZ

1. poskus

11,73
X
10,45
10,69
9,27
9,18
9,93
9,27
8,48
7,19

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Sola

GIMFP
GIMJES
GIMJES
GIMJES
GIMSL
GIMFP
SSJES
GIMKR
SSJES
SSJES
BICNAKLO
BICNAKLO
BICNAKLO
GIMJES
BICNAKLO
GSSRMK
GIMFP
GSSRMK
GSSRMK

2. poskus 3. poskus

12,46
11,31 11,17
10,61 10,98
X 9,86
9,90 10,48
10,36 9,98
9,89 9,55
9,22 9,50
X 8,72
7,30 8,11

11,45

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

Rezultat

12,46
11,31
10,98
10,69
10,48
10,36
9,93
9,50
9,24
8,11
bQ
bQ
bQ
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

4. poskus

11,78
11,04
10,96
9,34
9,75
9,52
9,92
9,35
9,24
7,24
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27.09.2019, 09:40

metal z laZjo kroglo
metal z laZjo kroglo
metal z laZjo kroglo

4.10.2019, 14:36:15
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Podro &no ekipno prvenstvo SS v atletiki

dijaki, Daljina (cona odriva)

© © N o 0 > 0w NP

Uvr. St.st.

© ® N U A~®DNPRE

STULAR JON
MAKUC ROK
PRETNAR LUKA
RAHMANOVIC RINO
PETERLIN TJAS
KOFOL ENEJ
DOLENC OZBEJ
PETRIC TIM
KARAGIC BENJAMIN

Priimek in ime
STULAR JON
MAKUC ROK
PRETNAR LUKA
RAHMANOVIC RINO
PETERLIN TJAS
KOFOL ENEJ
DOLENC OZBEJ
PETRIC TIM
KARAGIC BENJAMIN
PRISTAVNIK LUKA
MESEC VID
PODBREGAR ROK
PLEVNIK GAL
DRAGEC TEJ

CEH LEON

Kranj, 27. september 2019

1. poskus 2. poskus
6,92 6,98
6,62 5,25
5,86 5,02
4,50 5,65
5,50 5,50
5,00 4,89
5,33 5,26
4,97 4,99
4,50 4,56

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Sola

BICNAKLO
GIMJES
GIMJES
GIMSL
GIMJES
BICNAKLO
GIMSL
SSJES
SSJES
GSSRMK
GIMFP
GSSRMK
GSSRMK
GIMFP
SSJES

3. poskus

6,83
X
4,95
X
5,62
5,20
X
5,00
X

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

Rezultat

7,00
6,62
5,86
5,65
5,62
5,38
5,33
5,00
4,86
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

4. poskus

7,00
X
5,12
X
5,44
5,38
X
X
4,86
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SPORT RS
PLANICA

27.09.2019, 09:40

4.10.2019, 14:36:15
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Podro &no ekipno prvenstvo SS v atletiki
Kranj, 27. september 2019

dijaki, 1000 m
27.09.2019, 10:00
Uvr. St.st. Priimek in ime Sola Rezultat
1. 4 FLAJINIK JANZ GIMFP 2:58,64
2. 113 PUCIHAR SAMO GIMSL 2:59,18
3. 10 RUTAR TIM GIMFP 3:04,30
4, 112 RIHTAR GREGA GIMJES 3:09,16
5. 103 POTOCNIK MATIJA GIMJES 3:09,94
6. 15 ZUPANCIC MARK GIMJES 3:18,37
PODGORSEK NEJC GSSRMK DNS
URSIC NEJC GSSRMK DNS
CERNELIC MAKS GSSRMK DNS
POLJANSEK 1ZAK GSSRMK DNS
PETERNEL PRIMOZ BICNAKLO DNS
MUHIC DAVID GIMFP DNS

dijaki, 4 x 100 m

27.09.2019, 10:24

Uvr. Priimek in ime Sola Rezultat
GIMSL GIMSL 47,19
GIMJES 1 GIMJES 49,89
GIMFP GIMFP 50,62
GSSRMK GSSRMK DNS
SSJES SSJES DNS
GIMJES 2 GIMJES DNS

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LJUBLJANA 4.10.2019, 14:36:16

8/15
http://www.timingljubljana.si



dijakinje, Krogla

i

Podro &no ekipno prvenstvo SS v atletiki
Kranj, 27. september 2019

Sola

GIMFP

BICNAKLO

GIMJES
GIMKR
GIMFP
GIMFP
GIMJES
SSJES
GIMSL
SSJES
GIMKR
SSJES
GSSRMK
GSSRMK
GSSRMK
GIMJES
GIMJES

2. poskus

3. poskus

Uvr. St.&t Priimek in ime
1. KOZJEK EMA
2. FUCKA BRINA
3. ZALOKAR PIA
4, PAVLIN MOJCA
5. HORVAT NIKA
6. SMELCER MATEJA
7. VOVK JERA
8. JOzZIC ANA MARIJA
9. KOSTIC DAJANA
10. SITAR LIBERSAR LEA
11. AHCIN URSA
12. KREK MISKULIN NIKA
KOREN PATRICIJA
AHLIN NIKA
MIKELJ EVA
RAVNIK JANA
FISTER NEZA
1. poskus
1. KOZJEK EMA 10,26
2. FUCKA BRINA 9,18
3. ZALOKAR PIA 9,49
4. PAVLIN MOJCA 8,80
5. HORVAT NIKA 8,12
6. SMELCER MATEJA 8,62
7. VOVK JERA 8,07
8. JOzIC ANA MARIJA 7,93
9. KOSTIC DAJANA 7,44
10. SITAR LIBERSAR LEA 7,31
11. AHCIN URSA 6,62
12. KREK MISKULIN NIKA 6,19

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

10,72
9,98
9,65
9,38
9,17
8,31
7,68
7,00
6,94
7,64
7,09
6,56

9,98
10,67
9,37
9,57
8,37
8,01
7,80
7,32
7,84
6,99
7,17
X

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

Rezultat

10,72
10,67
9,65
9,57
9,17
8,62
8,28
7,93
7,84
7,64
7,17
6,56
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

4. poskus

X
9,87
9,39
9,34
8,11
8,52
8,28
7,92
7,84
7,25
6,81
6,52

-
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SPORT RS
PLANICA

27.09.2019, 09:00

4.10.2019, 14:36:16
9/15



2 ZAVODZA

% Q(/ ?\ §PORT RS
,\\. 7 U PLANICA
Podro €no ekipno prvenstvo SS v atletiki
Kranj, 27. september 2019
dijakinje, Daljina (cona odriva)
27.09.2019, 09:00
Uvr. St.&t Priimek in ime Sola Rezultat
1. PACNIK EVA GIMJES 5,00
2. SODNIK VESNA GIMFP 4,76
3. KOCIC AIDA GIMKR 4,75
4, HOLC PIA GIMJES 4,72
5. SEMRL EVA SSJES 4,62
6. LAVTIZER VERTNIK AMADEJA GIMJES 4,61
7. MAJNIK URSKA GIMKR 4,43
8. JAKLIC URSA SSJES 4,32
9. KOREN MASA SSJES 4,20
MEGLIC MASA GIMFP DNS
BERGANT LUCIJA GSSRMK DNS
MAROLT ANJA GSSRMK DNS
FRISKOVEC KUMAR SARA GIMSL DNS
PLUT MANCA GSSRMK DNS
1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus
1. PACNIK EVA 4,88 4,75 5,00 4,93
2. SODNIK VESNA 4,76 4,76 4,69 X
3. KOCIC AIDA 4,55 4,75 4,70 4,62
4. HOLC PIA 4,53 4,72 4,59 4,65
5. SEMRL EVA 4,62 4,34 4,21 4,62
6. LAVTIZER VERTNIK AMADEJA 4,61 4,54 4,59 4,57
7. MAJNIK URSKA 4,42 4,33 4,43 4,36
8. JAKLIC URSA 4,29 4,32 4,04 4,16
9. KOREN MASA 4,17 4,20 4,03 4,00
dijakinje, 100 m
Skupina: 1 27.09.2019, 09:02
Uvr. St.&t Priimek in ime Sola Rezultat
1. RUS ANA GIMKR 12,82
2. BREZNIK NINA GIMJES 13,60
3. ZVAN ANA GIMJES 14,31
4, KRALJ NEJA GIMFP 14,48
5. TODOROVIC GORICAN ZANA SSJES 16,01
MIJOVSKI ENJA GSSRMK DNS
MIRTIC ZALA GSSRMK DNS
Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
TIMING

10/15
http://www.timingljubljana.si
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Skupina: 2
Uvr.  Stst.
1.
2.
3.
4.
5.

dijakinje, 100 m

Uvr.

© N A~LDNPRE

=
=

dijakinje, 400 m

St.8t.

Skupina: 1
Uvr.  Stst.
1.
2.
3.
4.
5.
6.

Podro &no ekipno prvenstvo SS v atletiki
Kranj, 27. september 2019

Priimek in ime
VERES NIKA
DOLENC MANCA
SMOLEJ DASA
LAH ALJA
KERMELJ MANCA
DRNOVSEK JULIJA

Priimek in ime
RUS ANA

VERES NIKA
BREZNIK NINA
DOLENC MANCA
SMOLEJ DASA
ZVAN ANA

LAH ALJA

KRALJ NEJA
KERMELJ MANCA

TODOROVIC GORICAN ZANA

MIRTIC ZALA
MIJOVSKI ENJA
DRNOVSEK JULIJA

Priimek in ime
MARS MAJA
RUPAR TJASA
HOLC LEA
ERZEN TJASA
ROBIC NANA

PRAPROTNIK MALEJ ENJA

LAMPRECNIK LARA
ROTAR REBEKA

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Sola
GIMJES
GIMSL
SSJES
GIMKR
SSJES
GSSRMK

Sola
GIMKR
GIMJES
GIMJES
GIMSL
SSJES
GIMJES
GIMKR
GIMFP
SSJES
SSJES
GSSRMK
GSSRMK
GSSRMK

Sola
GIMKR
GIMSL
GIMJES
GIMFP
SSJES
SSJES
GSSRMK
GIMJES

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

Rezultat

13,27
14,18
14,30
14,39
15,28

DNS

Rezultat

12,82
13,27
13,60
14,18
14,30
14,31
14,39
14,48
15,28
16,01

DNS

DNS

DNS

Rezultat

1:02,75
1:04,99
1:05,72
1:06,48
1:11,80
1:17,73

DNS

DNS

-

\c

835
756
699
606
588
586
574
560
447
355

4, ZAVODZA
SPORT RS
PLANICA

skupno

27.09.2019, 09:32

4.10.2019, 14:36:18
11715
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Skupina: 2
Uvr.  Stst.
1.
2.
3.
4.
5.

dijakinje, 400 m

c
<

© N A~LDNPRE
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St.8t.

Podro &no ekipno prvenstvo SS v atletiki

Kranj, 27. september 2019

Priimek in ime
KROPAR LUCIJA
KLINAR ZALA
BOZIC SARA
RUPAR KAJA
KRIZANIC DANAJA
PSENICNIK LOTTI
URSIC TIASA

Priimek in ime
KROPAR LUCIJA
MARS MAJA
RUPAR TJASA
HOLC LEA

ERZEN TJASA
KLINAR ZALA
BOZIC SARA
ROBIC NANA
RUPAR KAJA
KRIZANIC DANAJA
PRAPROTNIK MALEJ ENJA
URSIC TJIASA
LAMPRECNIK LARA
PSENICNIK LOTTI
ROTAR REBEKA

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Sola

GIMKR
GIMJES
GIMFP
GIMJES
SSJES
GSSRMK
GSSRMK

Sola
GIMKR
GIMKR
GIMSL
GIMJES
GIMFP
GIMJES
GIMFP
SSJES
GIMJES
SSJES
SSJES
GSSRMK
GSSRMK
GSSRMK
GIMJES

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

Rezultat

1:00,39
1:09,17
1:09,85
1:14,54
1:17,10

DNS

DNS

Rezultat

1:00,39
1:02,75
1:04,99
1:05,72
1:06,48
1:09,17
1:09,85
1:11,80
1:14,54
1:17,10
1:17,73

DNS

DNS

DNS

DNS

-

\c

824
747
678
656
634
558
540
488
421
362
348

4, ZAVODZA
SPORT RS
PLANICA

skupno

4.10.2019, 14:36:18
12715
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dijakinje, ViSina

n

N o 0 M w

Uvr. St.st.

© NGO ODNRE

LIKAR AJDA

LIKAR NINA
ANA

VOGELNIK ANA
STURM KATJA
KALAN MEGGIE
URH NATANJA

SKENDEREVIC
LEJLA

STOJAN
CVOROVIC
LAURA

STILEC AJDA

Podro &no ekipno prvenstvo SS v atletiki
Kranj, 27. september 2019

Priimek in ime

LIKAR AJDA

LIKAR NINA ANA
VOGELNIK ANA
STURM KATJA

KALAN MEGGIE

URH NATANJA
SKENDEREVIC LEJLA
STOJAN CVOROVIC LAURA
STILEC AJDA
VERTOT NIKA
VUCKOVIC KATARINA
MILOVIC ANA
MERLAK MARKIC ANA
GROBOVSEK HANA
DOLAR TJASA
TOMAN ANA

Sola

GIMKR
GIMFP
GIMJES
GIMSL
GIMJES
GIMKR
SSJES
SSJES
SSJES
GSSRMK
GIMFP
GSSRMK
BICNAKLO
GIMKR
GIMJES
GIMJES

Rezultat

1,57
1,55
1,48
1,39
1,36
1,30
1,25
1,25

NM
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

110 115 120 125 130 135 136 139 142 145 148 151 155 157 160

O O

XXX

- O O O O O
- O X0 0O O O
O O XO XXO XXX
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O O XXO XXX

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Podro &no ekipno prvenstvo SS v atletiki

Kranj, 27. september 2019

dijakinje, 1000 m

Uvr.

O o
o 0k~ wWDNPEO

© ® N U AM®DNPRE

St.5t.
39
75

18
22

91
55
71
102
85
42
78
101
51
76
117

Priimek in ime
GROBOVSEK HANA
MALI KLARA

MAZI JAMNIK HANA
KLINAR BARBARA
RAJSEK KLARA
BOBNAR NIKA
POGACAR NEZA
REPINC LENA
RANT NEZA
HUDELJA REBEKA
SKUFCA META
DARDA LARA
BENEDICIC KAJA
KENDA TANJA
FRISKOVEC TARA
CHURKINA ANASTASIA
MEZEK NIKA

PLUT MANCA
HANZAI SARA
PIRJAVEC NEZA
MALI NUSA

KOSIR TINKARA
TURSIC NEZA
MARIC KAJA

dijakinje, 4 x 100 m

Uvr.

S e o

Priimek in ime
GIMKR
GIMJES 1
GIMSL
GIMJES 2
SSJES 1
SSJES 2
GSSRMK
GIMFP

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Sola

GIMKR
GIMKR
BICNAKLO
GIMJES
GIMSL
GIMSL
GIMKR
GIMJES
GIMSL
BICNAKLO
GIMJES
GIMFP
SSJES
SSJES
SSJES
GIMJES
GIMJES
GSSRMK
GSSRMK
GIMFP
GSSRMK
GIMFP
GSSRMK
GIMJES

Sola

GIMKR
GIMJES
GIMSL
GIMJES
SSJES
SSJES
GSSRMK
GIMFP
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Rezultat

3:07,36
3:10,18
3:19,77
3:27,37
3:28,54
3:29,95
3:34,70
3:35,23
3:35,96
3:45,78
3:47,06
3:49,40
3:49,99
4:04,41
4:04,65
4:08,87
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Rezultat

51,84
53,25
56,19
57,15
57,76
1:03,28
DNS
DNS
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27.09.2019, 10:19
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Podro &no ekipno prvenstvo SS v atletiki
Kranj, 27. september 2019

dijaki

a s~ D RE

Gimnazija Jesenice (GIMJES)
Gimnazija Skofja Loka (GIMSL)
Gimnazija Franceta PreSerna (GIMFP)
Biotehniski center Naklo (BICNAKLO)
Srednja Sola Jesenice (SSJES)
Gimnazija Kranj (GIMKR)

dijakinje

S L o

Gimnazija Kranj (GIMKR)

Gimnazija Jesenice (GIMJES)

Srednja Sola Jesenice (SSJES)
Gimnazija Franceta PreSerna (GIMFP)
Gimnazija Skofja Loka (GIMSL)
Biotehniski center Naklo (BICNAKLO)

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

http://www.timingljubljana.si
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7712
5824
4766
4048
2405
1262

9044
8394
6418
4799
4161
1688

4.10.2019, 14:36:19
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